
ZARZĄDZENIE NR 330/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do wyboru składu Rady Seniorów 
Gminy Miejskiej Tczew 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z § 7 ust. 3 Statutu Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/219/2025 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 26 czerwca 
2025 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew i nadania jej Statutu (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2025 r. poz. 2714). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów członków Rady Seniorów 
Gminy Miejskiej Tczew. 

2. Skład osobowy Komisji Wyborczej określono w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: 2FF40DFC-36B8-4349-B9B2-21D5B238F8DA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

SKŁAD  OSOBOWY KOMISJI WYBORCZEJ 
DO WYBORU RADY SENIORÓW GMINY MIEJSKIEJ TCZEW 

 

1. Joanna Grabowska   przedstawiciel Prezydenta Miasta Tczewa  

2. Joanna Odya    przedstawiciel Prezydenta Miasta Tczewa  

3. Marcin Kussowski  przedstawiciel Rady Miejskiej w Tczewie  

4. Michał Wieczorkowski   przedstawiciel Rady Miejskiej w Tczewie  

5. Artur Rajkowski   przedstawiciel Tczewskiej Rady Działalności Pożytku 

     Publicznego        

6.  Amadeusz Szlagowski przedstawiciel Tczewskiej Rady Działalności Pożytku  

Publicznego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia  nr  330/2025

Prezydenta Miasta Tczewa

z dnia 12 grudnia 2025 r.

Id: 2FF40DFC-36B8-4349-B9B2-21D5B238F8DA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 330/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


